

رئیس پلیس راهور تهران تشریح کرد
تمهیدات ترافیکی ۲۲ بهمن



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تمهیدات ترافیکی ویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن را تشریح کرد. به گزارش مهر، سردار سیدتیمور حسینی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با تشریح تمهیدات ترافیکی پلیس راهور برای برگزاری راهپیمایی یومالله ۲۲ بهمن گفت: پلیس راهور تهران بزرگ تمهیدات ترافیکی را از چهارشنبه ۲۱ بهمن ماه به اجرا در خواهد آورد. به گفته وی، محدودیت تردد که از ساعت ۲۲ امشب و در مرحله اول به اجرا در خواهد آمد شامل رینگ داخلی میدان آزادی در ۴ مقطع منتهی به میدان آزادی ویژه وسایل نقلیه عمومی و شخصی است. سردار حسینی درباره محدودیت‌های ممنوعیت توقف و پاکسازی معابر نیز بیان داشت: طول بزرگراه جناح از میدان آزادی تا فلکه دوم صادقیه در هر دو مسیر، همچنین طول جاده مخصوص از میدان آزادی تا پل اکباتان در هر دو مسیر، طول بزرگراه ایتالله سعیدی از میدان آزادی تا میدان فتح در هر دو مسیر، طول خیابان آزادی از میدان آزادی تا میدان فردوسی و در ادامه تا میدان امام حسین(ع) در هر دو مسیر، شامل محدودیت توقف و پاکسازی شده و خودروهایی که در این مسیر توقف داشته باشند توسط عوامل راهنمایی و رانندگی به پارکینگ منتقل خواهند شد. وی با اشاره به اینکه از ساعت ۲۲ بیست و یکم بهمن رینگ داخلی میدان آزادی در همه مبادی‌ها مسدود خواهد شد، افزود: مسیرهای منتهی به میدان آزادی تا ساعت ۶ صبح روز ۲۲ بهمن باز است و از این ساعت به بعد محدودیت‌های ترافیکی پیش‌بینی شده اعمال خواهد شد.

خدمات مترو در سالروز پیروزی انقلاب

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران اقدامات مترو برای خدمت‌رسانی در روز ۲۲ بهمن را تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز»، محسن نایبی، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران در این باره بیان داشت: شرکت بهره‌برداری متروی تهران در روز ۲۲ بهمن‌ماه با بسیج نیروهای خدمات ویژه‌ای به راهپیمایان این روز عزیز ارائه خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه استفاده از مترو از ابتدای سرویس‌دهی تا پایان مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن رایگان است، افزود: پس از پایان مراسم نیز فقط ایستگاه‌هایی که از مسیر راهپیمایی قرار دارند، جهت بازگشت راهپیمایان به مقاصد خود رایگان است. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران با بیان اینکه در این روز تمام خطوطی که با ازدحام جمعیت روبه‌رو شوند با حرکت قطارهای فوق‌العاده پوشش داده می‌شوند، تصریح کرد: ۲۲ بهمن در خطوط ۳، ۲ و ۴ فاصله گذر قطارهای مترو کاهش پیدا می‌کند. وی تصریح کرد: در خطوط ۲ و ۴ نیز در صورت نیاز برای جلوگیری از ازدحام جمعیت قطارهای فوق‌العاده اعزام خواهد شد.

آنر

زمینگیر شدن ۱۰ هزار نفر در کولاک



برف و کولاک در ۱۷ استان بیش از ۱۰ هزار نفر را زمینگیر کرد. ناصر چرخساز، رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر با اشاره به وقوع برف و کولاک در ۱۷ استان کشور، اظهار داشت: آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، البرز، تهران، خراسان شمالی، چهارمحال و بختیاری، زنجان، سمنان، قزوین، کردستان، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی و همدان با بارش برف سنگین روبه‌رو شدند. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر، به فارس گفت: براین اساس امدادگران در قالب ۱۱۹ تیم امدادی به ۱۰ هزار و ۶۱۷ نفر امدادرسانی کرده و ۶۵۰ نفر آنها را به صورت اضطراری اسکان دادند. وی به امدادرسانی در ۵۴ محور اصلی کشور اشاره کرد و افزود: در این جاده‌ها ۷ نفر از مادران بارداری که در برف گیر افتاده بودند از زندگی نجات پیدا کرده و به مراکز درمانی انتقال یافتند.

پیش ثبت‌نام اعزام‌های ماه‌های آینده سازمان حج و زیارت آغاز شد

اعلام جزئیات تکمیلی عبات نوروزی



گروه اجتماعی: مدیرکل عبات سازمان حج و زیارت درباره اطلاعیه سازمان حج و زیارت مبنی بر جزئیات پیش‌ثبت‌نام سفرهای نوروزی عبات توضیحاتی ارائه داده است.
محسن نظافتی، مدیرکل عبات سازمان حج و زیارت با اشاره به آغاز پیش‌ثبت‌نام عبات نوروزی اظهار داشت: براساس اطلاعیه سازمان حج و زیارت پیش‌ثبت‌نام عبات نوروزی از ساعت ۹ صبح ۲۰ بهمن آغاز شده و به مدت یک هفته ادامه دارد. وی افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت www.atabathajir.ir نسبت به ثبت‌نام خود و همسفرانشان اقدام کنند.

نظافتی با بیان اینکه پس از تکمیل اطلاعات، متقاضیان کد رهگیری دریافت می‌کنند، یادآور شد: این افراد می‌توانند هم از منازل خود

و از هم از طریق مراجعه به ۲هزار و ۲۰۰ دفتر مجاز زیارتی در سراسر کشور نسبت به پیش‌ثبت‌نام اقدام کنند.

هفته‌آینده، قرعه‌کشی

مدیرکل عبات سازمان حج و زیارت به باشگاه خبرنگاران بیان داشت: پنجشنبه هفته آینده قرعه‌کشی بین افرادی که در پیش‌ثبت‌نام شرکت کرده‌اند انجام می‌شود و ۳ روز بعد یعنی شنبه هفته آینده نتایج از طریق پیامک به متقاضیان اعلام می‌شود تا از اولویت خود اطلاع یابند.

وی درباره مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام تصریح

کرد: در این مرحله تنها به کد ملی سرپرست خانوار و همراهان با اطلاعات شخصی نیاز است.

نظافتی همچنین به قیمت‌های سفرها اشاره و تصریح کرد: هزینه‌های عبات نوروزی مانند سایر ایام سال است بدین ترتیب که

قیمت‌های سفرهای زمینی با توجه به تعداد روز و شهر مبدأ از ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون و

براساس اطلاعیه سازمان حج و زیارت پیش‌ثبت‌نام عبات نوروزی از ساعت ۲۰ صبح ۲۰ بهمن آغاز شده و به مدت یک هفته ادامه دارد. متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت www.atabathajir.ir نسبت به ثبت‌نام خود و همسفرانشان اقدام کنند

آغاز اعزام‌ها ۲۱ اسفند

همچنین سازمان حج و زیارت طی اطلاعیه‌ای

۱۵۰ هزار تومان و قیمت‌های سفرهای هوایی یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است. مدیر کل عبات سازمان حج و زیارت گفت: در نوروز اسفند ۱۲۰ هزار نفر در قالب ۱۵۰ کاروان به عراق اعزام می‌شوند

همچنین سازمان حج و زیارت طی اطلاعیه‌ای

مشاور سازمان سنجش عنوان کرد
تمدید مهلت ثبت‌نام دور‌های
کارדانی علمی - کاربرد



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از تمدید فرصت ثبت‌نام در دوره کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای دانشگاه علمی - کاربردی تا شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۴ خبر داد. حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در این باره به تسنیم اظهار داشت: به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای آن گروه از داوطلبانی که تاکنون نسبت به ثبت‌نام در دوره کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای دانشگاه علمی - کاربردی اقدام نکرده‌اند، مهلت ثبت‌نام این آزمون تا ساعت ۲۴ شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۴ تمدید شده است. وی افزود: به داوطلبان توصیه می‌شود با مراجعه به سایت سازمان سنجش و مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اطلاعیه‌هایی که روی سایت قرار می‌گیرد نسبت به تکمیل تقاضانامه اینترنتی ثبت‌نام اقدام کنند. مشاور عالی سازمان سنجش بیان داشت: داوطلبانی که پیش از این ثبت‌نام کرده‌اند با مطالعه اطلاعیه مربوط در صورت تمایل می‌توانند نسبت به ویرایش اطلاعات اقدام کنند.

معرفی ۵ برند برتر سلامت جهان اسلام

همزمان با برگزاری کنگره‌ای با عنوان توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت ۵ برند برتر در حوزه سلامت معرفی و از آنها تقدیر خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، مهدی کریمی، قائم مقام دبیرخانه توسعه علوم و فناوری کشورهای اسلامی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات موجود در کشورمان تجاری‌سازی محصولات حوزه سلامت است، اظهار داشت: با توجه به ظرفیت جمهوری اسلامی و همچنین ضرورت برقراری و گسترش مناسبات در حوزه سلامت با کشورهای اسلامی، دبیرخانه توسعه علوم و فناوری کشورهای اسلامی بر آن شده است از اسفندماه اسفند کنگره‌ای را با عنوان توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت برگزار کند. وی درباره قسمتی از برنامه‌های این کنگره عنوان کرد: در این کنگره ۵ برند برتر در حوزه سلامت معرفی و از آنها تقدیر خواهد شد که بررسی می‌زبان و مدل عملکرد آنها چندین ماه به طول انجامیده است. رئیس شورای مرکزی دبیرخانه توسعه علوم و فناوری کشورهای اسلامی درباره نحوه برگزاری این کنگره یادآور شد: افتتاحیه این کنگره اول اسفندماه ۹۴ با حضور علی‌اکبر ولایتی رئیس کنگره، قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت و علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کار خود را آغاز خواهد کرد.

کوتاه و گویا

■ علی‌آصف احمدی، دبیرکل جمعیت هلال احمر ایران در دیدار با کوربونیون بهادر بابلجون، دبیرکل جمعیت هلال احمر تاجیکستان اظهار داشت: جمعیت هلال احمر ایران به اندازه یک میلیون نفر در تهران و همچنین به اندازه ۲ میلیون نفر در سراسر کشور تجهیزات و اقلام امدادی به صورت آماده در انبارها دارد.
■ به گفته قاسم قاسم‌خانی، مدیر برنامه‌ریزی و توسعه باغ‌موزه دفاع مقدس، این باغ‌موزه ظرفیت بالا و مناسبی برای مطرح شدن به عنوان مقصد گردشگری بویژه برای بازدیدکنندگان خارجی دارد و معرفی این ظرفیت همکاری انجمن تورگردانان را می‌طلبد.
■ سیزدهمین نمایشگاه سیار موزه علوم و فناوری از روز ۲۴ تا ۲۹ بهمن با همکاری گروه صنعتی فومن‌شیمی و شهرداری فومن در دانشکده فنی این شهر برگزار می‌شود.
■ همزمان با فرارسیدن سالروز یومالله ۲۲ بهمن، شورای هماهنگی تشکلهای دانش‌آموزی متشکل از سازمان دانش‌آموزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بسیج دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان و سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با صدور بیانیه‌ای از ملت ایران و بویژه دانش‌آموزان برای شرکت در مراسم باشکوه راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت به عمل آوردند.

■ علی فرهادی، معاون علم و فناوری مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از انتشار ۲ عنوان کتاب جدید در حوزه مدیریت شهری با نام‌های «توسعه شهری منطق تهیه برنامه‌ها» و «ایستگاه‌های انتقال پسماند» خبر داد.
■ بابک شریف‌کاشانی، دبیر علمی پنجمین کنگره بین‌المللی نارسایی قلب ایران با بیان اینکه سالانه ۸۰ تا ۹۰ مورد پیوند قلب در کشور انجام می‌شود، گفت: هنوز تعداد اهدای عضو و پیوند قلب در کشور به گونه‌ای نیست که بتوان گفت در وضعیت ایده‌آل هستیم اما نسبت به گذشته وضعیت به صورت چشمگیری بهبود یافته است.

جزئیات پیش‌ثبت‌نام سفرهای نوروزی عبات را اعلام کرد که در بخش‌هایی از این اطلاعیه آمده است: متقاضیان تصرف به عبات ۲۱ اسفندماه ۹۴ لغایت ۱۵ خردادماه ۹۵ هستند با تکمیل فرم مربوطه در سایت <http://atabathajir.ir> می‌توانند برای خود و همراهان‌شان پیش‌ثبت‌نام کنند.

■ ۲ روز انجام پیش‌ثبت‌نام براساس اطلاعیه سازمان حج و زیارت متقاضیان می‌توانند به یکی از ۲ روش ذیل نسبت به پیش‌ثبت‌نام عبات عالیت اقدام کنند:

الف- پیش‌ثبت‌نام گروهی، از یک تا ۲ نفره (ثبت‌نام در این روش حداقل یک نفر و حداکثر تا ۷ نفر است)
ب- پیش‌ثبت‌نام گروهی، فقط ۲۵ نفره (ثبت‌نام در این روش باید

۲۵ نفر کامل باشد).

گفتنی است، افرادی که مبادرت به ثبت‌نام ۲۵ نفره می‌کنند در صورتی که تعدادی از آنها منصرف یا از آن گروه خارج شوند (گروه جدید تشکیل دهند) و عفتد گروه به کمتر از ۲۵ نفر تقلیل یابد؛ گروه اول حذف شده و در قرعه‌کشی شرکت داده نخواهد شد. این در حالی است که فقط ۱۵ درصد ظرفیت اعزام مختص اعزام‌های گروهی (گروه‌های ۲۵ نفره) است، بنابراین پیشنهاد می‌شود برای آنکه افراد از امکان بیشتری برای تشریف بفرمایند شوند، در گروه‌های حداکثر تا ۷ نفره ثبت‌نام کنند.

دبیرکل شورایعالی آموزش و پرورش مطرح کرد

اعلام ساعت‌های درسی هنرستانی‌ها

اینکه این دروس باید متناسب بازار کار و اشتغال و اقتصاد مقاومتی باشد، مقرر شد که در این دو شاخه تحصیلی دانش‌آموزان در هفته حداکثر ۴۰ ساعت در مدرسه حضور داشته باشند. دبیرکل شورایعالی آموزش و پرورش تصریح کرد: دانش‌آموزان ۱۲۰ ساعت در ۳ سال دروس عمومی و تخصصی را طی می‌کنند و این با بیان اینکه ۴۲ ساعت به آموزش‌های عمومی اختصاص می‌یابد،



خاطر نشان کرد: این آموزش‌ها هویت‌بخشی تربیت دینی و قرآن، آموزش عربی، تربیت بدنی، ادبیات فارسی، زبان خارجه، انسان و محیط زیست، سلامت و بهداشت و درس تفکر و سواد رسانه‌ای را شامل می‌شود.

و مادران انقلابیماں هستیم و تا رسیدن به ایرانی

بالنده، انقلابی خواهیم ماند». تصویر زیبای دیگر در راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن، حضور خانوادگی ایرانیان است؛ پدران و مادرانی که دست در دست فرزندان دل‌بندشان می‌آیند تا پیام‌رسان این مهم باشند که: «ایرانیان یک خانواده همدل و بزرگ انقلابی‌اند». فردا خانواده ایرانی در کنار سازمان‌های فرهنگی، اجتماعی و خدماتی حضور پرشور دیگری را در تاریخ این کشور به ثبت خواهند رساند. فردا اندک اندک، خیل مستان از راه می‌رسند و قطره قطره، جمع می‌شوند تا دریای با عظمتی از اتحاد را برای جهانبان به نمایش بگذارند؛ دریایی که در روح و جان استکبار، بیم طغیان انقلابیون و سرنگونی استکبار دیکتاتور را نشتر می‌دهد. فردا در یک برنامه‌ریزی خودجوش و متعهدانه مردمی، خانواده بزرگ و مقتدر ایرانیان به یاد روح الله(ره) می‌آیند تا پشتیبان ولایت فقیه باشند تا آسیبی به این مملکت نرسد. فردا اگران نمایش تاریخی و بی‌نظیر «مشارکت اجتماعی» و «ضمیر خودآگاه جمعی» را در شهرها و خیابان‌های ایران عزیز شاهد خواهیم بود؛ نمایشی که نوایی همگانی در تیتراژ آن، زیبا و رسا چنین می‌خواند: «ای ایران ای مرز پرگهر / ای خاکت سرچشمه هنر / دور از تو ندیشه بدان / پاینده مانی و جاودان».

کمبود ۱۰۰ هزار تخت بیمارستانی

بیمارستانی در کشور وجود دارد، گفت: باید برای تخت‌های فرسوده طبق استانداردهای منطقه جایگزینی انجام شود که در این راستا حداقل ۸۰۰ الی ۱۰۰۰ هزار تخت بیمارستانی نیاز است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: در همین راستا قرارداد ایجاد ۱۸ هزار تخت بیمارستانی با قرار گاه خاتم‌الانبیاء(ص) بسته شده که ایجاد ۲ هزار و ۶۰۰ تخت آغاز شده است. به گفته وی، برای اینکه عدالت دسترسی خدمات درمانی در کشور اتفاق بیفتد باید فرمان متفاوت از گذشته باشد تا امکان حضور مردم و نگاه‌های اقتصادی مهم به عنوان خیر و سرمایه‌گذار در بخش سلامت فراهم شود.

سلامت

گروه اجتماعی: در حال حاضر ۹۰ هزار تخت بیمارستانی در کشور موجود است اما برای استانداردهای و جایگزینی تخت‌های بیمارستانی فرسوده به ۱۰۰ هزار تخت نیاز است. به گزارش ایرنا، سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت با اشاره به لزوم احداث تخت‌های جدید بیمارستانی در کشور بیان داشت: امیدواریم با همکاری دولت بتوانیم امکان ایجاد ۲۰ هزار تخت بیمارستانی توسط سرمایه‌گذاران خارجی فراهم و از این طریق ایام سال است به نحوی که در سال گذشته از ۶۲۶ کشته مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در کشور تنها ۱۵۹ نفر در نیمه اول سال جان باختند.

مرگ خاموش ۳۱۸ نفر در ۹ ماه

آن‌ها زیر ۱۰ نفر بوده است. همچنین در آذرماه اسفند ۳۴ درصدی مواجه بوده است. این آمار از ۸۸ فوتی در آذرماه سال گذشته به ۹۱ فوتی در آذر اسفند رسیده است. گفتنی است، آمار تلفات مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در آذرماه اسفند نسبت به دیگر ماه‌های سال بیشترین رقم را به خود اختصاص داده است. براساس آمارهای موجود تعداد تلفات ناشی از مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در فصل زمستان به دلیل استفاده از وسایل گرمایشی بیشتر از دیگر ایام سال است به نحوی که در سال گذشته از ۶۲۶ کشته مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در کشور تنها ۱۵۹ نفر در نیمه اول سال جان باختند.

هشدار

گروه اجتماعی: در ۹ ماه ابتدایی سال جاری ۳۱۸ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن جان خود را از دست دادند. به گزارش «وطن امروز»، سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: در ۹ ماه ابتدایی سال جاری ۳۱۸ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن جان خود را از دست دادند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۶ درصد کاهش یافته است. براساس این گزارش، در این مدت استان‌های تهران با ۷۱ خراسان رضوی با ۴۰ و اصفهان با ۲۹ فوتی بیشترین تلفات مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن را داشته‌اند. این در حالی است که آمار تلفات گازگرفتگی در دیگر استان‌ها کمتر از ۲۰ نفر و در تعداد قابل توجهی از